
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CNPJ: 24.199.291/0001-57. 
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000 

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CONTRATADA: DENYS GEOVANY DA COSTA 

CNPJ: 41.259.804/0001-97 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de instalação e manutenção 

de sistemas de condicionamento de ar e refrigeração na Câmara Municipal de Pedra 

Preta/RN. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 3.000,00 (três mil reais) 

 

ORIGEM DOS RECURSOS:  

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; 

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das 

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços 

de Terceiros – Pessoa Jurídica 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

 

ASSINATURAS em 29 de dezembro de 2023 tendo validade até 28 de março de 2024 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara 

Contratante 

 

 

DENYS GEOVANY DA COSTA 

CNPJ: 41.259.804/0001-97 

Contratada 

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com

